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Burmistrz Czaplinka 
Marcin Naruszewicz 

Interpelacja 

Składam interpelację w sprawie dofinansowania Czaplineckiego Ośrodka Kultury w kwocie 
120 tys. zł na cele inwestycyjne. 

Powyższa kwota będzie przeznaczona na stworzenie niezbędnej infrastruktury Strefy 
Artystycznego Relaksu przy nabrzeżu J. Drawsko oraz ul. Drahimskiej w Czaplinku. 

Panie Burmistrzu, użyczył Pan ten teren w 2021 roku na okres wakacyjny Czaplineckiemu 
Ośrodkowi Kultury. Pracownicy CzOK-u swoimi pomysłami i determinacją udowodnili, 
że Strefa Artystycznego Relaksu podczas której odbywały się liczne wydarzenia artystyczne 
stała się rozpoznawalną wizytówką miasta oraz turystyczną atrakcją naszej gminy. 

Z informacji jakie uzyskałem wynika, że Dyrektorka CzOK-u pani Aleksandra Łuczyńska 
wielokrotnie rozmawiała z Panem o zabezpieczeniu niezbędnych pieniędzy na tegoroczne 
funkcjonowanie Strefy Artystycznego Relaksu w projekcie budżetu na rok 2022. Rozumiem, 
że cięcia budżetowe objęły również i to zadanie, jednak patrząc na zeszłoroczne wyniki 
frekwencji, promocję o zasięgu ponadregionalnym oraz zróżnicowane działania kulturalne tej 
Strefy uważam, iż nie można dopuścić do zniszczenia tej pięknej idei i zmarnowania 
ogromnego wysiłku pracowników CzOK-u zaprzestając jej działania. 
Apeluję do Pana w imieniu mieszkańców oraz gestorów branży turystycznej o dofinansowanie 
tej inwestycji doposażając Strefę Artystycznego Relaksu w niezbędną infrastrukturę sanitarno 
- gastronomiczną, oraz przygotowanie tego terenu pod względem bezpieczeństwa 
dla uczestników organizowanych wydarzeń. 

Miejsce to jest świetnym punktem spotkań mieszkańców oraz turystów, a ubiegły sezon 
pokazał, jak można zaistnieć w sferze kultury. Po raz pierwszy mieszkańcy pozytywnie ocenili 
ubiegły sezon. 
Obecnie niestety z powodu braku finansów CzOK znajduje się w trudnej sytuacji. Strefa 
z pięknym widokiem na niepowtarzalne zachody słońca, blisko centrum oraz na brzegu jeziora 
jest perłą o jaką musimy zawalczyć. 
Proponuję również, aby Dni Czaplinka powołane uchwałą Rady Miejskiej przypadające 
na trzeci weekend lipca rozłożyć w czasie na cały okres wakacyjny. Jako gmina turystyczna nie 
możemy sobie pozwolić na organizację tylko jednego wydarzenia w okresie wakacyjnym. 



Jeszcze raz interpeluję o dofinansowanie Strefy Artystycznego Relaksu, która stoi pod znakiem 
zapytania. 

Z poważaniem 
Grzegorz Gabryś 
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